
   

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 15 листопада 2022 року                                                              № 1355 

 

Про внесення змін до рішення 

 Кропивницької міської ради 

від 02 лютого 2021 року № 99  

"Про затвердження Програми  

зайнятості  населення м. Кропивницького 

на 2021-2023 роки" (зі змінами) 

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 22 частини 

першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законом України "Про зайнятість населення", постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 березня 2013 року № 175 "Про затвердження Порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру" (зі змінами), 

Кропивницька міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого  

2021 року № 99 "Про затвердження Програми зайнятості населення  

м. Кропивницького на 2021-2023 роки" (зі змінами), а саме: 

1) у пункті 6 Паспорта Програми зайнятості населення м. Кропивницького 

на 2021-2023 роки (далі – Програма) слова та цифри "2021 рік: 1780,0 тис. грн; 

2022 рік: 2000,0 тис. грн; 2023 рік: 2200,0 тис. грн" замінити словами та цифрами 

"2021 рік: 149,7 тис. грн; 2022 рік: 115 тис. грн; 2023 рік: 115 тис. грн"; 

2) в абзаці четвертому розділу V "Очікувані результати виконання 

Програми" слова та цифри "3030 осіб, 3060 осіб, 3090 осіб" замінити словами та 

цифрами "1870 осіб, 1800 осіб, 1900 осіб"; 

3) Показники надання соціальних послуг Кіровоградським міськрайонним 

центром зайнятості, наведені у таблицях 1, 2, 3 розділу V  

"Очікувані результати виконання Програми", викласти у новій редакції з 

додатком; 

 



2 

 

4)   в абзаці третьому розділу VІ "Фінансове забезпечення Програми" слова 

та  цифри" у 2021 році – 890,0 тис. грн, у 2022 році – 1000,0 тис. грн, у 2023 році 

- 1100,0 тис. грн" замінити словами та цифрами "у 2021 році – 149,7 тис. грн, у 

2022 році – 115 тис. грн, у 2023 році – 115 тис. грн". 

 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Микола Рибак 35 83 37 



 

Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради  
15 листопада 2022 року № 1355 

 

 

V. Очікувані результати виконання Програми 

зайнятості населення м. Кропивницького на 2021-2023 роки 

 

Таблиця 1 

 

Показники надання соціальних послуг 

Кіровоградським міськрайонним центром зайнятості (осіб) 
 
 

 

Показник 

2019 

рік, 

звіт 

2020 

рік, 

факт 

2021 

рік, 

факт 

2022 

рік, 

очікувані 

2023 

рік, 

прогноз 

1 2 3 4 5 6 

1. Чисельність осіб, що 

перебувають на обліку та 

отримують  послуги 

протягом періоду 

 
5323 

 
11264 

 
4899 

 
5100 

 
5500 

2. Чисельність осіб, які 

мають статус безробітного 
3868 7439 7186 6000 6000 

3. Чисельність 

працевлаштованих осіб з 

числа тих, що перебувають 

на обліку 

 

1713 

 

1957 

 

1870 

 

1800 

 

2000 

4. Чисельність 

працевлаштованих осіб з 

числа зареєстрованих 

безробітних 

 

1172 

 

1351 

 

1604 

 

1350 

 

1400 

5. Чисельність 

зареєстрованих 

безробітних, які 

проходитимуть професійну 

підготовку, 

перепідготовку та 

підвищення кваліфікації 

 

 
 

469 

 

 
 

284 

 

 
 

337 

 

 
 

300 

 

 
 

300 



2 

Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 

6. Чисельність осіб, 

залучених до участі у 

громадських роботах 

 
701 

 
128 

 
312 

 
210 

 
150 

7. Чисельність осіб, яким 

надано послуги з питань 

організації 

підприємницької діяльності 

та ведення власної справи 

 

 
189 

 

 
76 

 

 
274 

 

 
448 

 

 
400 

з них організували власну 

справу 
7 1 1 0 0 

 

 

Таблиця 2 

 

Показники 

професійної підготовки та використання робочої сили (тис. осіб) 
 

 
Показник 

2019 

рік, 

звіт 

2020 

рік, 

факт 

2021 

рік, 

факт 

2022 

рік, 

очікува- 

ні 

2023 

рік, 

прогноз 

1 2 3 4 5 6 

1. Кількість випускників 

навчальних закладів, 
тис. осіб, усього 

 
3,1 

 
3,2 

 
5,3 

 
3,6 

 
3,2 

у тому числі: 

випускників вищих 
навчальних закладів, усього 

 

2,3 
 

2,4 

 

4,3 

 

2,8 

 

2,4 

випускників професійно- 

технічних навчальних 

закладів, усього 

 

0,8 
 

0,9 

 

1,0 
 

0,8 
 

0,8 

із них працевлаштовані як 

молоді працівники 
1,8 0,9 0,4 0,3 0,3 

2. Кількість осіб старше 
45 років, що отримали 
ваучер 

 
49 

 
2 

 
3 

 
0 

 
0 



3 

Продовження додатка 
 

Показники сприяння зайнятості інвалідів (осіб) 

Показник 

2019 

рік, 

звіт 

2020 

рік, 

факт 

2021 

рік, 

факт 

2022 

рік, 

очікувані 

2023 

рік, 

прогноз 

1 2 3 4 5 6 

1. Чисельність інвалідів, 

що перебувають на обліку в 

Державній службі 

зайнятості України 

 
656 

 
852 

 
 700 

 
700 

 
700 

з них зареєстровані 
безробітні 

362 536 500 500 500 

2. Чисельність інвалідів, 

працевлаштованих за 

сприяння Державної 
служби зайнятості України 

 
139 

 
84 

 
113 

 
72 

 
75 

з них зареєстровані 
безробітні 

121 76 108 68 70 

у тому числі отримувачі 

одноразово виплаченої 

допомоги по безробіттю 

для організації 

підприємницької  діяльності 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

3. Чисельність інвалідів, 
залучених до участі у 
громадських роботах 

 

45 
 

6 
 

7 
 

18 
 

15 

з них з числа 
зареєстрованих безробітних 

45 6 7 18 15 

4. Чисельність інвалідів, які 
проходили професійне 
навчання 

 

35 
 

18 
 

21 
 

14 
 

15 

зокрема за рахунок коштів 

Фонду 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на 
випадок безробіття 

 
 

8 

 
 

5 

 
 

13 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

Директор департаменту  

з питань економічного розвитку                                                   Ніна РАХУБА 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	В И Р І Ш И Л А:
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
	V. Очікувані результати виконання Програми зайнятості населення м. Кропивницького на 2021-2023 роки
	Показники надання соціальних послуг
	Показники
	Показники сприяння зайнятості інвалідів (осіб)

